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OK Njudungs policy och 
må lså ttningår  

Verksamhet och policy 
OK Njudung är en orienteringsklubb och har också en friidrottssektion med inriktning på löpning. 

Klubbens ungdomsverksamhet ska stå i fokus, samtidigt som alla, alltifrån motionär och elit, vuxen 

som ung, ska stöttas och ges möjlighet till utbildning. Detta för att skapa en bredd bland våra 

medlemmar, när de ska fungera som tävlande, funktionärer, ledare med mera. Verksamheten ska 

bedrivas så att medlemmar tillsammans skapar arbetsglädje, gemenskap och trygghet. Vi ska särskilt ta 

väl hand om nya deltagare/medlemmar vid klubbträningar och tävlingar. Alla oavsett kön, religion och 

etnisk bakgrund ska kunna delta på samma villkor.  

Information till medlemmar 
Klubben ska verka för att göra information om verksamheten lättillgänglig för medlemmarna. 

Om alkohol och doping 
I samband med rena barn- och ungdomsaktiviteter tolereras inte användning av alkohol av varken av 

ledare eller ungdomar. Klubben tar helt avstånd från övriga droger och dopning.  

Miljötänk 
OK Njudung ska värna om naturen och på olika sätt stimulera till miljömedvetenhet.   

Ekonomi 
Klubben ska också verka för fortsatt stabil ekonomi när det gäller inkomstbringande aktiviteter, inköp, 

bidragsansökningar, anmälningsavgifter med mera. 

Klubbens målsättningar är att: 

 arbeta aktivt med att utöka medlemsantalet. 

 utveckla och erbjuda familjer ett attraktivt träningskoncept där alla i familjen kan delta på sin 

egen nivå. 

 öka antalet ungdomar som deltar i mästerskapstävlingar. 

 öka satsningen på ledare och utbildning. 

 anordna en nationell orienteringstävling varje år.  

 arrangera Tjej-lunken och VP citylopp varje år. 

 framställa OL-kartor efter uppgjorda planer, så att klubbens behov av bra kartor täcks. 

 

Med denna policy och målsättning vill OK Njudung bidra till att skapa ett 
livslångt intresse för orienteringsidrott och löpning inom alla åldrar. 


